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Czerwona koniczyna - ekstrakt 10:1 - 90
kapsułek

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent YANGO

Opis produktu
Ekstrakt 10:1 z liści czerwonej koniczyny.

Liście czerwonej koniczyny dostarczają organizmowi wiele witamin i mikroelementów. Jednym z ich najważniejszych
składników są izoflawony. Czerwona koniczyna cieszy się dobrą renomą przy łagodzeniu objawów procesu menopauzy.
Wspomaga koncentrację, redukuje nerwowość i wpływa korzystnie na jakość snu.

Zdrowie kobiet jest ściśle związane z układem hormonalnym oraz z zachodzącymi na przestrzeni lat zmianami. Utrzymanie
odpowiedniej wagi oraz pięknej zdrowej skóry i mocnych włosów i paznokci sprawia często wiele problemów prawie każdej
kobiecie niezależnie od wieku. Mogą one być spowodowane zaburzeniami w równowadze hormonalnej, ale nie tylko. 

Dłuższe stosowanie (powyżej roku) zastępczej terapii hormonalnej okazuje się niebezpieczne dla zdrowia, bo większa ryzyko
nowotworów, zakrzepicy, chorób pęcherzyka żółciowego, choroby niedokrwiennej i udarów mózgu. Dlatego niektóre kobiety
rezygnuję z niej na rzecz terapii naturalnych. 

 

Składniki ukierunkowane na równowagę hormonalną 

395 mg ekstraktu z czerwonej koniczyny w dawce dziennej
Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu 3950 mg liści
czerwonej koniczyny 
Bez dodatków i wypełniaczy
Ekonomiczne, 3 miesięczne opakowanie
Kapsułki roślinne, delikatne dla żołądka, przyjazne
wegetarianom i weganom

 

 

 

JAKOŚĆ, KTÓRA CZYNI CUDA.

 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Ekstrakt 10:1 z czerwonej koniczyny 395 mg
Pozostałe informacje  
Kapsułek w opakowaniu 90 kapsułek
Rodzaj kapsułek Roślinne
Sugerowana dawka dzienna 1 kapsułka 
1 opakowanie wystarcza na 90 dni

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie po pierwszym posiłku. 
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Składniki: ekstrakt 10:1 z liści czerwonej koniczyny (Trifolium pratense); kapsułka: celuloza roślinna.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 35,6 g.

Informacja alergiczna: produkt nie zawiera glutenu, cukru, składników mlecznych, soli spożywczej, kukurydzy, skorupiaków,
pszenicy, soi.
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-00753/KC/19

 

Czerwona koniczyna w okresie postmenopauzalnym

Podczas klimakterium układ rozrodczy przechodzi w stan spoczynku. Stopniowo jajniki zmniejszają produkcję estrogenu,
a krwawienia miesięczne stają się skąpe i nieregularne. Niesie to różne skutki dla zdrowia i samopoczucia. Mogą się pojawić
uderzenia gorąca, nadmierna potliwość, suchość pochwy, wzrost masy ciała, zmniejszenie gęstości kości, choroby
układu krążenia.

Dłuższe stosowanie (powyżej roku) zastępczej terapii hormonalnej (uzupełniającej estrogen w organizmie) okazuje się
niebezpieczne dla zdrowia, bo zwiększa ryzyko nowotworów, zakrzepicy, chorób pęcherzyka żółciowego, choroby
niedokrwiennej i udaru mózgu. Dlatego niektóre kobiety zrezygnują z niej na rzecz terapii naturalnych. Jedną z roślin
przydatnych dla złagodzenia skutków menopauzy jest kwiat czerwonej koniczyny.

Izoflawony w okresie postmenopauzalnym

Związki aktywne o najsilniejszym działaniu estrogennym to izoflawony (występują też w soi), aktywujące receptory
estrogenu w organizmie. Takie działanie wykazuje czerwona koniczyna . Wyciąg z tej rośliny łagodzi typowe objawy
menopauzy, jak: uderzenia gorąca, zaburzenia snu, zmienny nastrój. Co szczególnie istotne, czerwona koniczyna ma
korzystny wpływ na stan kości. Zmniejsza ryzyko osteoporozy, sprawia, że kości są lepiej zmineralizowane
i odporniejsze na uszkodzenia i złamania.

Izoflawony z czerwonej koniczyny wspomagają utrzymanie naczyń krwionośnych w dobrym stanie . Zwiększają
elastyczność tętnic i zapobiegają miażdżycy, regulują poziom cholesterolu, hamują tworzenie się skrzepów.

Inne działanie czerwonej koniczyny

Przyjmowanie preparatów z czerwoną koniczyną ma wyraźny wpływ na stan skóry : poprawia się jej elastyczność, struktura
i nawilżenie, nie przerzedzają się włosy. Roślina ta posiada właściwości przeciwzapalne, chroniące przed promieniowaniem
UV i gojące; mogą być stosowane wspomagająco w chorobach skóry (łuszczycy, egzemie, pokrzywce).

Czerwona koniczyna może być przydatna w chorobach układu oddechowego – uspokaja skurcze oskrzeli, rozrzedza
wydzielinę, ułatwiając jej odkrztuszanie. Pomaga oczyścić organizm z toksyn i wspomaga wątrobę.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW
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